TỈNH ỦY LÀO CAI
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*
Số        -CV/TCT

v/v trúng tuyển Lớp Trung cấp Lý luận
chính trị B02-25, hệ không tập trung

  Lào Cai, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, đoàn thể và doanh nghiệp cấp tỉnh;
    - Đảng uỷ các xã, phường.

Trường Chính trị tỉnh Lào Cai thông báo kết quả cán bộ, công chức, viên chức
của Quý cơ quan, đơn vị, địa phương đã trúng tuyển vào Lớp Trung cấp Lý luận chính
trị B02-25, hệ không tập trung, mở tại Trường Chính trị tỉnh Lào Cai (phường Cam
Đường).

(Có Quyết định trúng tuyển kèm theo)

* Thời gian:

- Nhập học và học Quy chế: Từ 8h30’ đến 10h00’ ngày 23 tháng 12 năm 2025;

- Khai giảng: Từ 10h00’ đến 11h00’ ngày 23  tháng 12 năm 2025;

- Thời gian học: Từ 13h30’ ngày 23 tháng 12 năm 2025.

* Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Lào Cai, Tổ 12, đường Phùng Chí Kiên,
phường Cam Cường, tỉnh Lào Cai

* Hình thức học: Không tập trung, (10 ngày/tháng, từ thứ 2 đến thứ 6).
* Kinh phí đào tạo: Theo quy định hiện hành.
Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm cử cán bộ tham gia khóa học

theo Kế hoạch.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lãnh đạo Trường,
- Phòng Quản lý đào tạo
 và nghiên cứu khoa học-3b.
- Lưu Văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

Hứa Tân Hưng

		hthungtct@laocai.gov.vn
	2025-12-10T11:15:29+0700
	{"signedBy":3532775,"signatureType":3,"location":"Hiệu trưởng - Trường Chính trị tỉnh Lào Cai - Tỉnh ủy Lào Cai::1"}
	CN=Hứa Tân Hưng, OU=TRƯỜNG CHÍNH TRỊ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		contact-tct@laocai.gov.vn
	2025-12-11T08:54:46+0700
	EMAILADDRESS=contact-tct@laocai.gov.vn, UID=MST:5300132648, UID=MNS:1067465, CN=TRƯỜNG CHÍNH TRỊ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		contact-tct@laocai.gov.vn
	2025-12-11T08:54:48+0700
	EMAILADDRESS=contact-tct@laocai.gov.vn, UID=MST:5300132648, UID=MNS:1067465, CN=TRƯỜNG CHÍNH TRỊ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN

		contact-tct@laocai.gov.vn
	2025-12-11T08:54:49+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=contact-tct@laocai.gov.vn, UID=MST:5300132648, UID=MNS:1067465, CN=TRƯỜNG CHÍNH TRỊ, O=TỈNH ỦY LÀO CAI, L=Lào Cai, C=VN